



Statutární město Brno | Městská část Brno-Bystrc

Úřad městské části Brno-Bystrc

Odbor vnitřních věcí

VÁŠ DOPIS Č. J.: 23-10420/STA
ZE DNE: 20.06.2023
NAŠE Č. J.: 23-10654/VV
SPIS. ZN.:

Vážený pan

VYŘIZUJE: Mgr. Šárka Sedláčková
TELEFON: +420 546 125 180
E-MAIL: sedlackovas@bystrc.cz

DS:

DATUM: 23.06.2023
POČET LISTŮ: 02

Poskytnutí informace na základě žádosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 19.06.2023, která je vedena u odboru vnitřních věcí ÚMČ Brno-Bystrc pod č.j. 23-10420/STA Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

Ad 1) Náklad: **13 000 výtisků**

(pozn. Bystrcké noviny jsou občasník, vycházejí 10x ročně, nejsou měsíčník)

Ad 2) Roční počet vydávaných čísel: **10** (1/2, 3, 4, 5, 6, 7/8, 9, 10, 11, 12)

Ad 3) Počet stran zpravodaje s obsahem a počet stran zpravodaje s reklamou:

Číslo vydání 3,4,5,6,10 a 11: rozsah 16 stran

Číslo vydání 1/2, 7/8, 9 a 12: rozsah 20 stran

Reklama tvoří přibližně 1-1,5 strany každého čísla, viz tabulka.

BN č.	plocha celých novin v cm ²	plocha inzerátů v cm ²
1+2	10 146,00	481,12
3	8 116,00	729,20
4	8 116,00	834,20
5	8 116,00	868,44
6	8 116,00	857,70
7 + 8	10 146,00	633,68
9	10 146,00	869,00
10	8 116,00	556,60
11	8 116,00	607,49
12	10 146,00	757,24
Celkem	79 134,00	6 713,55

Ad 4) Materiál a gramáž použitá pro tisk zpravodaje: lesklý křídový papír 70 g.

Ad 5) Informace o poskytovateli grafické úpravy a sazby zpravodaje:

- a) MČ grafickou úpravu a sazbu nezajišťuje svépomocí.
- b) grafickou úpravu, jazykovou korekturu a tisk provádí na základě smlouvy firma SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 357/14, Brno, a to s následujícími náklady:

BN č.	cena za vydání BN v Kč (vč. DPH)
1+2	58 938,00
3	53 883,50
4	53 883,50
5	53 883,50
6	53 883,50
7 + 8	58 938,00
9	58 938,00
10	53 883,50
11	53 883,50
12	58 938,00
Celkem	559 053,00 *

*v ceně je dle smlouvy zahrnuta i distribuce periodika do 12 500 domovních schránek bytových domů v Bystrci v předem stanovených termínech

Ad 6) Příjem z reklamy plyne MČ Brno-Bystrc (použije se přednostně na úhradu nákladů spojených s vydáváním zpravodaje a dále do běžných provozních výdajů MČ).

Celkem za r. 2022 - **161 729,70 Kč**

Ad 7) Výše dalších případných nákladů vznikajících MČ v souvislosti s přípravou zpravodaje (mimo náklady na provoz redakční rady): **žádné.**

S pozdravem

Mgr. Šárka Sedláčková, v.r.
vedoucí odboru vnitřních věcí

otisk razítka

PŘÍLOHY

00